2019年 3月 15日

各 位

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 竜 一

 （コード番号： 6569 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松 尾 伸 一

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

2019年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2019 年３月 15日開催の取締役会において、2019年３月期の１株当たり配当予想につきまして、

下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間合計

前回予想

（2018 年 5 月 10日

発表）

 未定 未定

今回修正予想  31 円 50 銭 31 円 50 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2018 年３月期）
0 円 00 銭

42 円 00 銭
（株式分割後換算 21円 00銭）

42 円 00 銭
（株式分割後換算 21円00銭）

（注）当社は、2018 年８月 22 日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており、配当金

額はすべて実数値を記載しております。

以 上